

ZONAL OFFICE FRNAKULAM 62/1550, Floor B & C, Ram Meena Building, Valanjambalam JN, Ernakulam-682016

TENDER CUM AUCTION SALE NOTICE UNDER E-AUCTION MODE

Notice of Intended Sale under Rule 6(2) & 8(6) of SARFAESI Act 2002.

ers: (1) M/s. F Com's, Post Office Road, Broadway, Ernakulam - 682031 (Borrower (2) Mr. TZ Faizal, Royal Garden, Convent Cross Road, Kasargod - 671121 Proprietor. Borrower/ Mortgagor, (3) Mrs. Aseena Faizal, Royal Garden, Convent Cross Road, Kasargod 671121 (Guarantor)

Sub: M/s F Com's - A/c No 6478954165 (OCC Trade Finance) with Indian Bank, Ernakulam Branch - Reg

M/s. F Com's, a proprietary concern had availed credit facilities from Indian Bank Ernakulam Branch, the repayment of which are secured by mortgage/hypothecation of schedule mentioned properties hereinafter referred to as "the Properties".

M/s. F Com's failed to pay the outstanding, therefore a Demand Notice dated 07-08-2018,

M/s. F Com's failed to pay the outstanding, therefore a Demand Notice dated 07-08-2018, under Sec 13 (2) of Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 (for short called as "The Act"), was issued by the Authorised Officer calling upon M/s. F Com's, its Proprietor/Mortgagor/Guarantor namely Mr. T Z Faizal & Mrs. Aseena Faizal liable to the Bank to pay the amount due to the tune of Rs.3,09,84,987.50 (Rupees Three Crore Nine Lakh Eighty Four Thousand Nine Hundred Eighty seven and Paise Fifty Only) as on 30.04.2018 with further interest, costs, other charges and expenses thereon from 01.05.18.

M/s. F Com's, its Proprietor/Mortgagor/Guarantor namely Mr. T Z Faizal & Mrs. Aseena Faizal failed to make payment despite Demand Notice dated 07.08.2018, the Authorised Officer took possession of the schedule mentioned properties on 11.10.2018 under the Act after complying with all legal formalities. The Notice of Possession was published in Kerala Kaumudi, Mathrubhumi and Indian Express on 13.10.2018.

possession of and realize the proceeds towards outstanding balance. In accordance with the same, the undersigned / Authorised Officer intend selling the schedule mentioned securities in the following mode:

The sale proposed to be held is by way of public tender / auction adopting the e-auction

As per Rule 6 (2) and 8(6) of The Security Interest (Enforcement) Rules 2002 framed unde has per hale 0(2) and 0(0) of the Security filterest (Enforcement) hales 2002 filtered under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002, 30 days notice of intended sale is required to be given and hence we are issuing this notice. The amount due as on 30-04-2018 is Rs.3,09,84,987.50 (Rupees Three Crore Nine Lakh Eighty Four Thousand Nine Hundred Eighty seven and Paise Fifty Only) with further interest, costs, other charges and expenses thereon from 01-05-2018.

Please take note that this is notice of 30 days and the schedule mentioned properties shall be sold under the Act by the undersigned/Authorised Officer any time after 30 days.

**The date of sale is fixed as 14-12-2018 between 11.00 am to 1.00 PM and would be by

e-auction mode.

The Inspection of the Schedule mentioned property and related documents and upto-date EC may be had by the intending purchasers/bidders at his expense on 12-12-2018 between 10.00.am to 4.00 pm.

The Reserve price and Earnest Money Deposit (EMD) for the sale of the secured assets is fixed as mentioned in the schedule.

The Tender/bid Form with the terms and conditions can be had on-line from the website and using the provision in the system / software, the same could be procured using the 'seal bid option' such that the activities could be done online. The tender form and the terms and conditions would be available in from 10 am to 4 pm.

The last date for submitting tenders/bids complying with all necessary terms along with EMD in the stipulated manner is 13-12-2018 by 4 pm.

The tenders should be accompanied with EMD taken in DD / RTGS / NEFT / Account

Transfer and / or any other acceptable mode of money transfer without time lag, failing which the tender becomes disqualified.

The Nodal Bank account No /IESC Code etc. for online money transfer is as under

,,,,,,		
Nodal Bank A/c No.	IFSC Code	
6095952897, E AUCTION EMD ACCOUNT ERNAKULAM ZONE With Indian Bank, M G Road Branch, Ernakulam	IDIB000M036	

The sale shall be conferred on the person making highest offer / tender / bid subject to confirmation by Secured Creditor. The undersigned / Authorised Officer reserves right to accept or reject the bid / tender without assigning any reason whatsoever. Once the auction / e-auction is completed and sale is conferred on the person making the

highest offer / tender / bid, the successful bidder will be intimated in person / by email, as the case may be, who has to remit 25% of the bid amount (less the EMD) immediately by

the case may be, who has to remit 25% of the bid amount (less the EMU) immediately by DD/BPO/RTGS/NEFT/Account Transfer and/or any other acceptable mode of money transfer, failing which the EMD amount remitted will stand to be forfeited.

The balance sale price shall be paid within 15 days of confirmation of sale or extended time in writing. If the balance amount is not remitted within stipulated/agreed time, the amount of 25% remitted will also stand to be forfeited.

The sale is subject to confirmation by the Secured Creditor.

The sale is made on "As is where is and As is What is" hasis and no representations and

The sale is made on "As is where is and As is What is" basis and no representations and warranties are given by the Bank relating to encumbrances statutory liabilities etc.

**If the e-auction fails owing to any technical snag etc., the same may be re-scheduled by issuing 7 days prior notice.

***This Notice is without prejudice to any other remedy available to the Secured Creditor.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

Property to an extent of 97.00 Cents of Land in Re Sy No. 312/2pt in Muttathodi village, Kasargod District in the name of Mr T.Z. Faisal. Boundaries:East: Panchayath Road; South: Panchayath Road; West: Property of Moidu Haji; North: Property of Ariyapadi Mohammed

Reserve Price	EMD	Prior Encumbrance: NIL
Rs.349.00 lakh	Rs. 34.90 lakh	Prior Effculliplance. NIL

Date & Time of sale: 14-12-2018 between 11.00 AM to 01.00 PM By E-Auction Mode

Last date and time for submission of bid through e-auction mode: 13-12-2018, by 4.00 p.m.

**Bidders are advised to visit the website (https://www.bankeauctions.com) of our e-auction service provider M/s. C1India Pvt. Ltd. for auction bid form and detailed terms and conditions which are annexed to the bid form. The helpline No. to get assistance during the entire process is 91-124-4302020/21/22/23/24 or contact Mr.Shrinath 9840446485, sales enquiry:sales@bankeauctions.com. Details are also available at our Bank website www.indianbank.in

Place : Ernakulam Date : 05-11-2018 (Sd/-) Authorised Officer



പ്രോസ് റോഡ്. കാസർഗോഡ് - 671121

സോണൽ ഓഫീസ്, എറണാകുളം 62/1550, ഫ്ളോർ ബി 6 സി, റാം മീന ബിൽഡിംഗ്, വളഞ്ഞമ്പലം ജംഗ്ഷൻ, എറണാകാളം – 682016

ഇ–വിൽഷന നോട്ടീസ്

സർഫേസി ആക്ട് 2002 പ്രകാരം ദി സെക്യൂരിറ്റി ഇന്ററസ്ററ് പ്രാൻഫോഴ്സ്മെന്റ് 1 റൂൾസ് 2002ലെ ചട്ടങ്ങൾ 6(2)ഉം 8(6)ഉം പ്രകാരം നിർദിഷ്ട വിൽപ്പനയ്ക്കുള്ള അറിയിപ്പ്. വായ്ഷക്കാർ: (1) M/s എഫ് കോംസ് (വായ്ഷക്കാർ), പോസ്റ്റ് ഓഫീസ് റോഡ്, ബ്രോഡ് വോയ്ഷക്കാർ: (1) M/s എഫ് കോംസ് (വായ്ഷക്കാർ), പോസ്റ്റ് ഓഫീസ് റോഡ്, ബ്രോഡ് വേ, എറണാകുളം - 682031 (2) ശ്രീ. T.Z. ഫൈൻൽ, റോയൽ ഗാർഡൺ, കോൺവെന്റ് ക്രോസ് റോഡ്, കാസർഗോഡ് - 671121 (പ്രൊപ്രൈറ്റർ/വായ്ഷക്കാരൻ/പണയക്കാ രൻ), (3) ശ്രീമതി.അസീന ഫൈൻൽ (ജാമ്യക്കാരി) റോയൽ ഗാർഡൺ, കോൺവന്റ്

വിഷയം: M/s എഫ് കോംസ്-6478954165 (OCC Trade Finance) എന്നവർക്ക്

പ്രേടന്ന് റോഡ്, കാസർഗോഡ്- 671121
വിഷയം: M/s എഫ് കോംസ്- 6478954165 (OCC Trade Finance) എന്നവർക്ക് ഇൻയ്വൻ ബാങ്ക്, എറണാകുളം ശാഖയമോയുള്ള ലോൺ ഇപോടു സംബന്ധിച്ച്.
M/s എഫ് കോംസ് എന്നിവർ ഇൻയ്വൻ ബാങ്കിന്റെ എറണാകുളം ശാഖയിച്ച് വെടുപ്പെടുകയായ പുട്ടികയിൽ പറഞ്ഞിട്ടുള്ള വസ്തുവകകളുടെ ഈടിൻമേൽ തിരിച്ചടവ് ഉദപാക്കി വായ്പ്പ വാങ്ങിയിട്ടുള്ളതും ആയത് തിരിച്ചടക്കാകയാൽ 30-04-2018 ലെ കുടിശ്ശിക തുകയായ 3,09,84,987.50 രൂപ (മൂന്ന് കോടി ഒർപത് ലെക്കത്തി എൻപത്തി നാലായിത്തേർ തൊള്ളായിരത്തി എൻപത്തിയേഴ് രൂപ അൻപത് ഹൈത്തി എൻപത്തി നാലായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി എൻപത്തിയേഴ് രൂപ അൻപത് ഹൈസ്) ഗാ 1- 05- 2018 മുതലുള്ള പലിശയും മറ്റു ചാർജ്ജുകളും അടച്ച് തീർക്കണമെന്ന് ആവശ്യപ്പെട്ട് കൊണ്ട് 07-08-2018 ന് മേൽപറഞ്ഞെ ആക്ട് പ്രകാരം അധികാരപ്പെട്ട് ഉദ്യോഗസ്ഥൻ M/s എഫ് കോംസ് പ്രൊപ്രൈപ്ര്യപ്രണയക്കിറ്റ് മായ്യപ്രാൻ നോട്ടിയ് രകാരം തുക അടയ്ക്കാത്തിനാൽ പ്രവാര്യപ്രവാര്യ പ്രോട്ടിയ് പ്രകാരം തുക അടയ്ക്കാത്തിനാൽ 11-10-2018 ന് ഈട് വസ്തു നിയമപ്രകാരം ഇൻഡ്യൻ ബാങ്ക് കൈകത്തെന്നിനാർ 11-10-2018 ന് ഈട് വസ്തു നിയമപ്രകാരം ഇൻഡ്യൻ ബാങ്ക് കൈകവരം എറ്റെടുക്കുകയും 13-10-2018 ന് ഇൻഡ്യൻ എക്സ്പ്രസ്റ്റ് കേരളാ കൗമുദി, മാത്യ ദൂമി എന്നീ ദിനപത്രങ്ങിൽ പ്രസിദ്ദീകരിച്ചിട്ടുള്ളതുമാണ്. 30-04-2018 ലെ കുടിശ്ശിക തുകയായ രൂപ 3,09,84,987.50 രൂപ (മൂന്ന് കോടി ഒൻപൽ ലക്ഷത്തി എൺപത്തിനാർ നാലായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി എൺപത്തിയേഴ് രൂപ അൻപത് കെഷത്തി എൺപത്തിനാർ നാലായിരത്തി ക്കെന്ന് അവികാരപ്പെട്ടുള്ള പരിയത്രം മു മൂലിച്ചുകളും കൂടിയാണ്. ഈ നോട്ടിസ് 301-05-2018 മുതലുള്ള പരിയതും മു മൂലിച്ചുകളും കൂടിയാണ്. ഈ നോട്ടിസ് 301-05-2018 മുതലുള്ള വെയ്തു വിൽക്കണ്ടത്തിനുള്ള അവസാൻ വിന്റെ വിൻപ്രവാരത്തിന്റെ അവരയുള്ള മുർ ബാഡ്വാ വിൻപ്രമാരയുള്ള മുർ ബാഡ്വാ വസ്തുക്കളെ സംബന്യിച്ചിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാൻ പ്രൻപ്രമാരയുള്ള വുർത്തിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാൻ വിൻപ്രവാരയുള്ള മുർ ബാവായാ സർടിച്ചിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാൻ പ്രാർപ്രതാടാടപം വെരിച്ച് ഉവർത്തിയുള്ള മുർത്താന്റ്റ് വരയുള്ള മുർ ബായായ സർടിച്ചത്ത് വെക്ക് അവരുള്ള മുർ ബായായ സർടിച്ചത്ത്ര വെക്ക്വ് എന്നുന്നത്ത് വരം വെക്ക്വ് വരത്തുള്ള മുർത്താവയായ സർടിപ്പെടെ വരത്തിയുള്ള മാരം വരയുള്ള മുർത്ത്ത് വരത്തിക്കുന്ന് വരത്തിയുള്ള മുർത്തിന്റെ വരത്തിയുള്ള മുർത്തി പരത്തിക്ക്വൻ വരയുള്ള മുർത്തിന്റെ വരത്തിക്ക് അവരയുള്ള മുർത്തിന്റെ വരത്തിക്ക്വൻ വരത്തിക്ക്വൻ അല്ലെങ്കിൽ ബാങ്ക ശ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

ഓൺലൈൻ മണി ട്രാൻസ്ഫറിനു വേണ്ടിയുള്ള നോഡൽ ബാങ്ക് അക്കൗണ്ട് നമ്പർ/ ഐ.എഫ്.എസ്.സി. കോഡ് എന്നിവ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്നു.

Nodal Bank A/c No.

IFSC Code 6095952897, E AUCTION EMD ACCOUNT ERNAKULAM IDIB000M036 ZONE With Indian Bank, M G Road Branch, Ernakulam

| DIBOOM036 | DIB

(പട്ടിക) പണയപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള സ്ഥാവര വസ്തുവിന്റെ വിശദവിവരണം കാസർഗോഡ് ജില്ലയിൽ, മുട്ടത്തൊടി വില്ലേജിൽ, റീ സർവേ നം. 312/pt ൽ പ്പെട്ട ശ്രീ.T.Z. ഫൈസലിന്റെ പേരിലുള്ള 97.00 സെന്റ് സ്ഥലവും അതിലുള്ള സർവ്വവിധ അവകാശങ്ങളും കൂടിയാകുന്നു. അതിരുകൾ: വടക്ക്: അരിയപാടി മൊഹമ്മദ് വക വസ്തു; തെക്ക്: പഞ്ചായത്ത് റോഡ്; കിഴക്ക്: പഞ്ചായത്ത് റോഡ്; പടിഞ്ഞാറ്: മൊയ്തു

ഹാജി വക വസ്തു. സംവരണ വില നിരതദ്രവ്വം മുൻബാദ്ധ്വതകൾ: ഇല്ല Rs. 349.00 ലക്ഷം Rs. 34.90 ലക്ഷം ലേല തീയതിയും സമയവും:

14-12-2018, രാവിലെ 11.00 മണി മുതൽ ഉച്ചയ്ക്ക് 1.00 മണി വരെ ഇ - ലേലം വഴി ഇ–ഓക്ഷൻ രീതിയിൽ ബിഡ് സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി: 13-12-2018, വൈകിട് 4.00 മണി വരെ.

വൈകിട്ട് 4.00 മണി വരെ.
ടെങ്ങർ പോമുകൾക്കും ഇ-വിൽഷനയെ സംബന്ധിച്ചും കൂടുതൽ അറിയാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ഞങ്ങളുടെ സേവനദാതാക്കളായ M/s. C1 India Pvt. Ltd. ന്റെ വെബ് പോർട്ടലായ https://www.bankeauctions.com സന്ദർശിക്കുക. ലേലത്തിൽ പകെടുക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ലേലത്തിന്റെ നിബന്ധനകളെയും വ്വവസ്ഥകളെപ്പറ്റിയും അറിയുന്നതിന് ഹെൽഷ്കൈൻ നമ്പായ 91-124-4302020/21/22/23/24 ലോ അല്ലെങ്കിൽ ശ്രീ. ശ്രീനാഥ്, മൊബൈൽ: 9840446485 എന്ന നമ്പറിലോ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്. ലേലത്തെ സംബന്ധിച്ച് കൂടുതൽ അറിയുന്നതിന് sales@bankeauctions.com ൽ ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്. കുടുതൽ വിവരങ്ങൾ ബാങ്കിന്റെ വെബ്സെറ്റായ www.indianbank.in ൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്. സ്ഥലം: എറണകളം തീയതി:05-11-2018 (ഒപ്പ്) ഔദ്യോഗിക അധികാരി, ഇൻഡ്വൻ ബാങ്ക്